
 

  

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
 

(uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů) 

č. 15 /8/ 2023 
 

 

Smluvní strany 

 

1. 

Převádějící 

Skákejte CZ s. r. o. 

zastoupená:   Lukášem Bělohradským, jednatelem 

sídlo:   511 01 Mírová pod Kozákovem, Bělá 2 

IČO:   22798790 

DIČ:    CZ22798790 

adresa pro doručování: 511 01 Turnov 1 - Mírová pod Kozákovem, Bělá 2 

E-mail:
 

  XXXXXXXX 

ID datové schránky:  n8kmbma 

 

(dále též jen „společnost“) 

 

a 

 

2. 

Příjemce 

Statutární město Most
 
 

zastoupené:   Ing. Markem Hrvolem, primátorem 

sídlo:    434 69 Most, Radniční 1/2 

IČO:    00266094 

DIČ:    CZ00266094 

 

 (dále též jen „město“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. I 

Předmět smlouvy a předmět převodu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran, vyplývajících 

z převodu movitých věcí mezi společností a městem. 

2. Společnost je vlastníkem movitých věcí, jejichž individuální určení obsahuje seznam, 

který je jako příloha č. 1 součástí smlouvy (dále „předmět převodu“). Montáž a doprava 

není součástí bezúplatného převodu (daru).  



  

 

3. Společnost tímto bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu převodu na město. Město 

tento předmět převodu přijímá a svým podpisem potvrzuje, že předmět převodu jí 

společnost předala před podpisem této smlouvy. 

Čl. II 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Město je povinno předmět převodu bezúplatně převést na 1. mateřskou školu, Most, 

příspěvkovou organizaci, odloučené pracoviště mateřské školy Most, Františka 

Kmocha 1820.  

2. Město zajistí jednofázové elektro připojení k ventilátoru trampolíny, výkopové práce 

v součinnosti s  montérem společnosti a dále garantuje, že v místě instalace nevedou 

v hloubce do 1 m žádné inženýrské sítě.  

3. Společnost provede kompletní dodávku na klíč, jak je specifikováno v Čl. I, a to v termínu 

do 31. 8. 2023. 

4. Při porušení závazku uvedeném v čl. II odst. 1 je společnost oprávněna domáhat se 

vrácení předmětu převodu nebo jeho části a město je povinno vrátit předmět převodu nebo 

jeho část neprodleně po doručení písemné výzvy společnosti k vrácení předmětu převodu. 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu  č. RmM/0964/18/2015/B 

ze dne 19.8.2015. 

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č.  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 

vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselném označení této smlouvy a datum jejího uzavření. 

4. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město, a to nejpozději 

do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 

smlouvu v registru společnost. 

6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží společnost do datové schránky/e-mailem potvrzení 

z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 

elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 

dohodly, že společnost nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, 

nijak dále o této skutečnosti informována. 



  

 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily 

a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

9. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 

či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 

zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 

písemnosti. 

10. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu. 

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

12. Tato smlouva byla vyhotovena na třech stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu, přičemž jeden stejnopis obdrží společnost a jeden stejnopis město, 

příloha o jedné  straně je její nedílnou součástí. 

 

 

 V Mostě dne 23. 6. 2023  V Mostě dne 16. 6. 2023 

 

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

 Příjemce Převádějící 

 Ing. Marek Hrvol Lukáš Bělohradský 

 primátor jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 15/8/2023 

 

 

 

PŘEDMĚT PŘEVODU 

 

 
inventární 

číslo 
název majetku ks 

pořizovací/reprodukční 

cena za 1 ks/v Kč 

pořizovací/reprodukční 

cena celkem/v Kč 
 

 

/ 

certifikovaná vzduchová 

trampolína typu A,  6,57 

x 6,6 m, v  barevném 

provedení dle požadavku 

ředitelky MŠ 

 

 

1 

 

 

128 000 Kč bez DPH 

 

 

128 000 Kč bez DPH 

Celkem   128  000 Kč bez DPH 

 


	Rozevírací1
	Rozevírací3
	Rozevírací2
	Text56

